Grande do Norte, por unanimidade, em consonância com o parecer da Procuradoria 

Regional Eleitoral, em conhecer do recurso interposto por JOSE DAMASCENO 

BEZERRA JUNIOR e dar-lhe provimento parcial apenas para reduzir o valor a ser 

devolvido ao Tesouro Nacional ao patamar de R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais), 

nos termos do voto do Relator, parte integrante desta decisão. Anotações e 

comunicações. Ordem: 007. Processo: 0600416-91.2024.6.20.0007. Classe Judicial: 

RECURSO ELEITORAL. Órgão julgador: Relatoria Juiz da Corte 04. Relator: 

MARCELLO ROCHA LOPES.